



T.C.  
AVRUPA BİRLİĞİ BAKANLIĞI  
Proje Uygulama Başkanlığı

Sayı : 80851874-746.01.03-JM/ 3750  
Konu : 2014-2015 Akademik Yılı Jean Monnet Bursu Başvuruları

16.12/2013


**KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ**

Ülkemizin Avrupa Birliğine tam üyelik hedefi çerçevesinde, AB alanında uzmanlaşmış personel sayısının artırılması ve müktesebatın etkin bir biçimde uygulanabilmesi için gerekli idari kapasitenin oluşturulması amacıyla yürütülen ve AB tarafından finanse edilen Jean Monnet Burs Programı ile 23 yıllık dönemde, kamu çalışanlarından özel sektör temsilcilerine, üniversite öğrencilerinden akademisyenlere, sivil toplum örgütleri temsilcilerinden yerel yönetim çalışanlarına kadar yaklaşık 1.500 kişiye burs sağlanmıştır.

Bursiyerlerimiz AB üyesi ülkelerde, AB müktesebatının çeşitli başlıklarında yüksek lisans eğitimi almışlar, araştırma programlarına katılmışlar, AB'ye ilişkin önemli bir birikim ve vizyonla ülkelere geri dönmüşler ve edindikleri deneyimlerle Türkiye'nin katılım sürecine farklı boyutlarda çok değerli katkılar sağlamışlardır.

Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülen ve ülkemizin en uzun soluklu ve prestijli burs programlarından olan Jean Monnet Burs Programının 2014-2015 akademik yılı başvuruları 10 Aralık 2013 tarihi itibarıyla başlamıştır. Son başvuru tarihinin 10 Şubat 2014 olduğu Jean Monnet Burs Programı çerçevesince 2014-2015 akademik yılında 170 kişiye burs verilecek olup, üniversiteler için %30 oranında kontenjan ayrılmıştır. Bursun kapsamı, başvuru koşulları ve sınav sürecine ilişkin gerekli tüm bilgi ve belgeler Avrupa Birliği Bakanlığı ([www.ab.gov.tr](http://www.ab.gov.tr)) ve Jean Monnet Burs Programı ([www.jeanmonnet.org.tr](http://www.jeanmonnet.org.tr)) internet sitelerinde yer almaktadır.

Yukarıdaki hususlar çerçevesinde, Jean Monnet Burs Programına ilişkin gerekli duyuruların üniversiteniz genelinde etkin bir şekilde yapılmasını ve Jean Monnet Burs Programının üniversitenizdeki görünürlüğünün sağlanması amacıyla ekte gönderilen afişlerin görünür yerlere asılarak programın duyurulması konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesini rica ederim.

  
Dr. Mehmet CANGİR  
Bakan a.  
Müsteşar Yardımcısı

**Ek: Jean Monnet Programı Tanıtım Afişi ( 5 Adet)**